
UCHWAŁA   Nr VIII/52/2003
Rady Gminy w Baranowie
z dnia 30 czerwca 2003 r.

w sprawie przystąpienia do „ Wodociągi Kępińskie ”  Spółka z o.o w Kępnie

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 9 lit. e , f i g  ustawy z dnia 08 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( tekst. jednol. Dz. U. Nr 142, poz. 1591               z późn.
zm.)  uchwala się co następuje :

§ 1

Wyraża się zgodę na przystąpienie do „ Wodociągi Kępińskie ” Spółka z o.o        w
Kępnie oraz wniesienie jako aportu do jej kapitału zakładowego własności
nieruchomości położonej w Baranowie działki nr 433, 436, 437, 434, 405, 438
droga  zabudowana o powierzchni  5,45.89 ha, w celu prowadzenia wspólnej
gospodarki w zakresie odprowadzania i oczyszczania ścieków.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


